



جایگاه متزلزل اسدی بدون گل زده

رونمایی طلایی پوشان از انزونی

گزارش یک

اکبرمنشلو

مستقل

دو هفته از بازی‌های لیگ برتر فوتبال کشورمان برگزار شده و سپاهان توانسته با کسب حداکثر امتیازات دو بازی به عنوان تنها تیم شش امتیازی در صدر جدول قرار گیرد. هر چند سپاهان مثل فصل گذشته هنوز نتوانسته طوفانی در بازی‌ها

حاضر شود، اما به هر حال دو برد را در کارنامه خود ثبت کرده است و باید اعتراف کرد این تیم همچنان یکی از مدعیان به شمار می‌رود. این در حالی است که هنوز نتوانسته از برخی بازیکنان ستاره‌اش از جمله لیموجی، استیون انزونی و... استفاده کند و احتمالاً با حضور این بازیکنان سپاهان قدرتمندتری در رقابت‌ها شاهد خواهیم بود. در این بین حالا سپاهانی‌ها در تلاش هستند ستاره فرانسوی تیمشان را برای هفته سوم آماده کنند. استیون انزونی پس از چند روز حضور در سپاهان و پیگیری

تمرینات انفرادی در آخرین تمرین گروهی حاضر شده و همراه سایر بازیکنان به تمرین پرداخته است. او با پا به توپ شدن در تمرینات در کنار سایر بازیکنان نشان داده که کاملاً آماده است و در صورتی که مجوز بازی این بازیکن صادر شود، این ستاره سپاهان در بازی هفته سوم این تیم حضور خواهد داشت. البته هنوز مدیران باشگاه سپاهان به دلیل قوانین مربوط به سقف بودجه نتوانسته‌اند کارت بازی انزونی را بگیرند و اگر نتوانند تا ۴۸ ساعت پیش از مصاف هفته سوم برابر شمس‌آذر در اراک این کار را

انجام دهند، خرید بزرگ سپاهانی‌ها در دیدار هفته سوم نیز شانس بازی نخواهد داشت. اما به هر حال این ستاره بزرگ زردپوشان اصفهانی با آمادگی که دارد در ترکیب سپاهان قرار خواهد گرفت و این در حالی است که رضا اسدی ستاره فصل گذشته این تیم در روزهای گذشته، نتوانسته عملکرد خوبی داشته باشد. اسدی که در فصل گذشته برای سپاهان گل‌های حساسی را به ثمر رساند و یکی از دلایل موفقیت سپاهان همین بازیکن بود، در این فصل و حداقل در دو بازی گذشته، اسدی بسیارضعیف نشان داده است.

با آمادگی انزونی این احتمال وجود دارد که این بازیکن فرانسوی خیلی زود جایگاه اسدی را تصاحب کند. بعد از برد سپاهان در مقابل خیبرخرم‌آباد، این تیم یک روز استراحت کرده و حالا خود را برای بازی هفته سوم آماده می‌کند و آمادگی خیلی خوب انزونی در تمرینات حسابی سرمربی سپاهان را هم سرذوق آورده است. استیون انزونی آماده بازی برای سپاهان است و به نظر می‌رسد خیلی زود بتواند جایگاه‌اش در ترکیب تیم را تثبیت کند و شاید این خیلی خوشایند برای بازیکنان نباشد.

خبر



شهباززاده به بازی مقابل استقلال می‌رسد

تیم فوتبال استقلال خوزستان در هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر باید روز پنجشنبه ۸ شهریور از تیم استقلال تهران میزبانی کند. رسانه رسمی استقلال خوزستان اعلام کرد که سجاد شهباززاده مهاجم فصل گذشته مس رفسنجان راهی این تیم شده است. در همین حال این بازیکن دیروز با حضور در ایفمارک تست‌های پزشکی خود را پشت‌سر گذاشت و پس از آن قرارداد او به ثبت می‌رسد و در تمرینات استقلال خوزستان حاضر خواهد شد. این بازیکن که سابقه حضور در استقلال تهران را هم در کارنامه خود دارد، در صورتی که قراردادش طی امروز و فردا به ثبت برسد و با توجه به اینکه هر باشگاه پس از ثبت قرارداد بازیکن جدیدش در فاصله ۴۸ ساعت به دیدار در لیگ برتر می‌تواند از آن استفاده کند، استقلال خوزستان هم برای استفاده از شهباززاده مشکلی نخواهد داشت و در صورت صلاحدید «میودراک بوژوویچ» این بازیکن رودرو تیم سابق خود به میدان می‌رود.

مظفری زاده: سقف بودجه را رعایت کردیم

سعید مظفری زاده سرپرست مدیرعاملی باشگاه تراکتور مدعی رعایت سقف قرارداد از سوی باشگاهش است: سقف بودجه را رعایت کرده‌ایم و فاصله اندکی با این سقف داریم و هیچ درخواست رسمی برای افزایش سقف نداشته‌ایم. «او در رابطه با پرونده علیرضا بیرانوند در کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال اینطور می‌گوید: «حواشی در این رابطه حس نمی‌کنیم. اختلاف حقوقی بین ما و باشگاه پرسپولیس وجود دارد که روند آن به صورت قانونی طی می‌شود و تصمیم‌گیرنده فدراسیون است. بعد از فسخ قرارداد بیرانوند با ما مذاکره کردیم و حتی قبل از آن قصد تیم‌داری نداشتیم.» او در واکنش به طلب مسعود شجاعی و اشکان دژاگه از تراکتور می‌گوید: «اگرطلبی داشته باشند، آن را پرداخت خواهیم کرد.»



یزدانی در انتظار تصمیم سپاهان

در روز ۳۱ مرداد سال جاری مشخص شد که سیاوش یزدانی با تصمیم ژوزه مورایس و به دلیل مسائل انضباطی از تیم سپاهان کنار گذاشته شده است. از آنجایی که این موضوع، در فاصله دو روز به بازی هفته دوم طلایی‌پوشان در لیگ برتر اتفاق افتاد، مدیران سپاهان تعیین تکلیف قطعی و اتخاذ تصمیم را به روزهای بعد از مسابقه موکول کردند. ظاهراً بازیکن مذکور هم جلساتی با مدیران سپاهان برگزار کرده است. در شرایط فعلی به نظر می‌رسد طی روزهای آتی مدیران سپاهان با توجه به تصمیم و آخرین نظرات مورایس، تکلیف مدافع خود را روشن خواهند کرد.

بازدید از ورزشگاه غدیر اهواز در آستانه دوئل استقلالی‌ها

«کار خوب صاحب زیاد دارد.» وقتی این جمله را با صنعت ورزشگاه‌های کشور مقایسه می‌کنیم، باید با چرخه قوه دنیال افرادی باشیم که توسط خرابی تأسیسات و ورزشگاه‌ها مستقیم و غیرمستقیم در زمین آنهاست. واقعیت اینجاست که عدم تطابق با الزمات کنفدراسیون فوتبال آسیا و البته زیرساخت‌های قدیمی و فرسوده، میزبانی در فصل بیست‌وچهارم لیگ برتر را به چالش بخش زیادی از تیم‌های لیگ برتری تبدیل کرده است. در میانه ساخت طنزهای تلخ یا مشکلات ورزشگاه‌های فوتبال، استقلال خوزستان قرار

است در چهارچوب دیداری از هفته سوم لیگ برتر روز پنجشنبه هشتم شهریور ماه سال جاری میزبان استقلال تهران باشد. با توجه به عدم آمادگی ورزشگاه غدیر-اهواز ابتدا گفته می‌شد قرار است آبی‌پوشان خوزستانی به ورزشگاه شهدای فولاد بروند، اما لزوم استراحت چمن در میزان دمای بالای اهواز و مخالفت مدیران باشگاه فولاد، این مسأله را فعلاً منتفی کرده است. صحبت‌هایی مطرح بود که شاید امکان میزبانی لیگ در ورزشگاه غدیر فراهم شود. در پیگیری این ماجرا و اینکه قرار است استقلال خوزستان در چه ورزشگاهی میزبان باشد یا چه گزینه‌هایی در دسترس این تیم شهرستانی است، کاظم طالقانی رئیس هیأت فوتبال استان خوزستان در این باره می‌گوید: «رسیدی که وضعیت ورزشگاه غدیر اهواز، در حیطه وظایف من نیست، اما آن چیزی که من مطلع هستم، ناظر سازمان لیگ قرار است امروز از ورزشگاه غدیر بازدید داشته و اگر شرایط فراهم باشد، آنجا را تأیید کند.»

غندی پور: سهرابیان گفت شناسی من را دربیل کردی

نقل قول

بگیرم و تیم برنده شود.» او درباره گلی که به استقلال زده هم اینطور می‌گوید: «در ورزشگاه قزوین هم جو خیلی سنگین و شرایط سخت بود اما خیلی زود نتوانستم با شرایط کنار بیایم و راحت بازی کنم. وقتی برای گل اول، آرمین سهرابیان را زد کردم، او به من گفت توپ به پایت نگرفت و شناسی من را دربیل کردی، من هم گفتم که نه سرتوپ زدم و روی توپ مسلط بودم کاملاً، او فکر می‌کرد توپ به پای من نجسبیده و تغییر مسیر داده اما در اصل من پیدل زدم در آن صحنه خود را انجام دهم و مطمئن هستم یک موقعیت دیگر به دست خواهی آورد و همین‌طور هم شد و نتوانستم با نفوذی که انجام دادم برای تیم پالتی



آقای قلعه‌نویی را برای حضور در تیم ملی جلب کنم، خیلی دوست دارم تا با پیراهن ملوان به تیم ملی برسیم و این مسأله را خیلی جدی دنبال می‌کنم و برای آن تلاش خواهیم کرد.»

از خاطرات تلخ «مورایس» تا کشف‌های شیرین «دقیقی»

سپاهان با طالع نحس خود می‌جنگد

گزارش

وصال روحانی

روزنامه‌نگار

مهم‌ترین وجه تفکیک سپاهان با سایر تیم‌های حاضر در لیگ برتر، این است که تنها تیمی به حساب می‌آید که هر دو بازی اولش را برده و به‌اس‌ان تک تیم شش امتیازی جدول و براساس این دستاورد پیشاهنگ لیگ است.

با این حال بازی جمعه شب این تیم با شمس‌آذر، لزوماً دیداری نیست که ژوزه مورایس سرمربی پرتغالی سپاهان، از آن خوشش بیاید و خاطرات شیرینی از آن داشته باشد. برعکس این همان دیداری است که سپاهان در آخرین هفته از نیم فصل اول لیگ باارسال به حریف قزوینی‌اش واگذار کرد و همان شکست سبب شد عنوان قهرمانی (البته تشریفاتی) این نیم فصل را از دست بدهد و در کش و قوس‌های نیم فصل دوم چنان کم‌رنج شود که حتی از کسب عنوان دومی هم باز بماند و فقط با فتح جام حذفی قدری برزخم‌های ناشی از ناگامی بزرگش در

لیگ مرهم بگذارد. شمس‌آذر در حدفاصل آن لیگ و لیگ فعلی چند بار بالا و پایین شد و برای مقاطع زمانی کوتاه بدون مربی ماند

اما در نهایت با تکرار سناریوی رایج سه-چهار فصل اخیر سعید دقیقی که در کنکاش‌هایش سدشش به تیم دیگری بند نشده بود، باز هم به ناچار به قزوین بازگشت و هدایت تیم اول این شهر را در دست گرفت. از منظر شمس‌آذر و مالکان و هواداران آن، چنین واقعه‌ای البته رویداد مفیدی است زیرا هیچ مربی دیگری اشراف این مربی جوان را برحوالات شمس‌آذر ندارد و همچون او

همی‌تواند این تیم را طوری مهره‌چینی و هدایت کند که به کسب بهترین بازده از آن منجر شود. تغییرات و آمد و رفت مهره‌های قدیم و جدید البته در شمس‌آذر هم طی تابستان جاری برقرار بود اما شاکله اصلی و اکثر نفرات کلیدی و مهم این تیم پابرجا مانده‌اند و شرایط آنها همانی است که پیش‌تر بود. «دقیقی» که البته بابت جذب نشدن توسط باشگاه‌های بزرگ‌تر و پول‌دارتر همچون تمامی فصول اخیر ناراحت است و حق خود را بسیار بیش از این می‌داند، حالا که در شمس‌آذر ماندنی شده، قطعاً همه

کوشش‌های خود را برای رسیدن این تیم به بهترین نتایج ممکن به کار خواهد گرفت و همگان معتقدند که او یک مربی بدعت‌گذار و باهوش و برنامه‌ریز است که گنج‌های پنهان را می‌یابد و به آن صیقل لازم را می‌زند. به واقع این یک باور پرطرفدار است که انتقال دقیقی به باشگاه‌های بزرگ‌تر دیر و زود دارد اما سوخت و سوز ندارد.

راه بازی گرفتن از «متوسط» های پرمایه شاید دو بازی اول شمس‌آذر در لیگ بیست و چهارم و نتایجی که کسب



دست‌های

سرمربی ۵۹ ساله سپاهان چنان باز است که در ایام «پیش‌فصل» مانع انتقال پرسود مغاللو به لیگ امارات نشد

«طلایی‌ها» قدر ثروت خود را می‌دانند؟

اگر طلایی‌های اصفهان مجبورند جمعه شب با طالع نحس خود گذشته‌شان را جبران کنند، لافل این دلخوشی قوی و این دلگرمی بزرگ را دارند که انواع بازیکنان توانا و اقسام «گل درشت‌ها» را در خدمت دارند و برخلاف شمس‌آذر دست‌شان آفتاب پرست که در هر بازی مجبورند حداقل ۷-۸ مهره عالی خود را روی نیمکت بنشانند و در دو مسابقه گذشته‌شان هم به چند بازیکن‌شان از همین قماش اصلاً بازی نرسید یا دقائق اندکی به زمین کسب شدند. دست‌های سرمربی ۵۹ ساله سپاهان چنان باز است که در ایام «پیش‌فصل» مانع انتقال پرسود شهریار مغاللو، آقای گل هر دو فصل گذشته لیگ برتر به لیگ امارات نشد و حتی وقتی رضا اسدی کاندیدای نخست جانشینی او در دو دیدار اول از گلزی عاجز ماند و برخلاف دو فصل گذشته ندرخشید، جواد آقایی‌پور مهاجم تازه صید کرده و جوان باشگاه را داشت تا جانشین اسدی کند. مورایس به قدری خوشبخت است که حتی مدافع وسط جوان، تازه استخدام شده و توانای تیم (محمدامین حریزوی) روی ضربات ایستگاهی و کرنرها ماجراجویی می‌کند و جلو می‌رود و با ضربات سر به گلزنی هم نایل می‌شود و اکثر هافبک‌ها و پال‌های گلزی سپاهان اضافه بر فرصت‌ساز، توانایی گلزنی هم دارند. آیا مورایس از این همه ثروت بالقوه خوبی استفاده می‌کند و شمس‌آذر را به جبران واقعه ناگوار فصل پیش ناگام می‌سازد یا یک بار دیگر به تیمی ناچ خواهد داد که بودجه‌کارهایش یک‌صدم سپاهان است و سرمایه‌های انسانی‌اش هم حداقل یک هشتادم این رقیب نابالغ از مهره؟

کرد (باخت ۱-۲ مقابل استقلال تهران و تساوی ۱-۱ با جادرمللو) نافی وضعیت مثبت فوق و در تضاد با امیدواری‌هایی باشد که دقیقی دارد اما تیم او فصل پیش در حالی به رتبه بارز ششم لیگ رسید که هم تعداد نفرات نامدارش بسیار کمتر از رقیب بود و پتانسیل فنی آن نفرات با بزرگان سایر تیم‌ها برابری نمی‌کرد و هم در ارتباط با وقایع یک فصل پیش‌تر و نتایج «لیگ یک» ۲ امتیاز از مجموع امتیازات این تیم کسر شده بود. امسال نیز کم و بیش همان روند در قزوین بوده است و بافت تیم در همان سطح متوسطی

نصیرزاده: هواداران ما نمی‌خواهند میزبان نکونام باشند

مصاحبه روز

باشگاه فولاد خوزستان در بیانیه‌ای رسمی اعلام کرد که مخالف انجام بازی تیم‌های استقلال خوزستان و استقلال تهران در ورزشگاه اختصاصی‌اش است و با صحبت‌های کتابه‌آمیز از تیم همشهری خود خواست برای برگزاری این مسابقه به فکر ورزشگاه دیگری باشد. همچنین مدیرعامل باشگاه فولاد نیز به این باشگاه بازی در آبادان، مسجدسلیمان و خرم‌آباد را پیشنهاد داد. هوشنگ



این اتفاق در شرایطی رخ داد که هواداران فولاد که چهار سال از تیم و سرمربی وقت خود حمایت کرده بودند، انتظار این جدایی را نداشتند؛ تصمیمی که با یک پیام احساسی در فضای مجازی به گوش بازیکنان رسیده بود. در همان راستا رفتار کنیم.» اصل ماجرا اما به پیش‌ش از دیدار فولاد و الهلال برمی‌گردد؛ زمانی که جواد نکونام پس از چهار فصل حضور در فولاد، پس از برد مقابل الفیصلی عربستان به دلیل عدم همکاری باشگاه با خواسته‌هایش از هدایت تیمش استعفا کرد تا فولاد بدون حضور او مقابل الهلال قرار بگیرد.

نصیرزاده می‌گوید: «ما نمی‌توانیم به حرف‌های طرفداران فولاد بی‌توجه باشیم. وقتی به ما می‌گویند استقلال خوزستان و تهران در ورزشگاه فولاد آره‌نا بازی نکنند و نظرشان روی سرمربی تیم میهمان مثبت نیست، ما مهم مجبوریم در همان راستا رفتار کنیم.» اصل ماجرا اما به پیش‌ش از دیدار فولاد و الهلال برمی‌گردد؛ زمانی که جواد نکونام پس از چهار فصل حضور در فولاد، پس از برد مقابل الفیصلی عربستان به دلیل عدم همکاری باشگاه با خواسته‌هایش از هدایت تیمش استعفا کرد تا فولاد بدون حضور او مقابل الهلال قرار بگیرد.

نصیرزاده می‌گوید: «ما نمی‌توانیم به حرف‌های طرفداران فولاد بی‌توجه باشیم. وقتی به ما می‌گویند استقلال خوزستان و تهران در ورزشگاه فولاد آره‌نا بازی نکنند و نظرشان روی سرمربی تیم میهمان مثبت نیست، ما مهم مجبوریم در همان راستا رفتار کنیم.» اصل ماجرا اما به پیش‌ش از دیدار فولاد و الهلال برمی‌گردد؛ زمانی که جواد نکونام پس از چهار فصل حضور در فولاد، پس از برد مقابل الفیصلی عربستان به دلیل عدم همکاری باشگاه با خواسته‌هایش از هدایت تیمش استعفا کرد تا فولاد بدون حضور او مقابل الهلال قرار بگیرد.